
搜尋條件 - 學年：111｜學期：2｜部別：日間部｜班級：四國工春三甲

節次 星期

一

星期二 星期三 星期四 星期五 星期

六

星期

日

1

0810

0900

　 英文(三)

四國工春三甲

陳淑琦

明明樓四樓

409教室

　 　 　 　 　

2
0910

1000

　 英文(三)

四國工春三甲

陳淑琦

明明樓四樓

409教室

生產管理

四國工春三甲

鄭武德

管理學院大樓九樓管901室人工

作人實習教室

　 會計學

四國工春三甲

陳靜芳

管理學院大樓九樓管901室人工

作人實習教室

　 　

3

1010

1100

　 台灣生活與法

律

四國工春三甲

吳芸嫻

明明樓四樓

409教室

生產管理

四國工春三甲

鄭武德

管理學院大樓九樓管901室人工

作人實習教室

工業工程實務

與應用

四國工春三甲

許世洲

明明樓四樓

409教室

會計學

四國工春三甲

陳靜芳

管理學院大樓九樓管901室人工

作人實習教室

　 　

4

1110

1200

　 台灣生活與法

律

四國工春三甲

吳芸嫻

明明樓四樓

409教室

生產管理

四國工春三甲

鄭武德

管理學院大樓九樓管901室人工

作人實習教室

工業工程實務

與應用

四國工春三甲

許世洲

明明樓四樓

409教室

會計學

四國工春三甲

陳靜芳

管理學院大樓九樓管901室人工

作人實習教室

　 　

5

1310

1400

　 品質管理

四國工春三甲

賈鴻偉

明明樓四樓

409教室

創意思考概論

四國工春三甲

邱添丁

管理學院大樓九樓管901室人工

作人實習教室

工作研究

四國工春三甲

王贊旭

明明樓四樓

409教室

統計軟體應用

四國工春三甲

吳庭瑜

管理學院大樓五樓管509室電腦

教室

　 　

6

1410

1500

　 品質管理

四國工春三甲

賈鴻偉

明明樓四樓

409教室

創意思考概論

四國工春三甲

邱添丁

管理學院大樓九樓管901室人工

作人實習教室

工作研究

四國工春三甲

王贊旭

明明樓四樓

409教室

統計軟體應用

四國工春三甲

吳庭瑜

管理學院大樓五樓管509室電腦

教室

　 　

7

1510

1600

　 品質管理

四國工春三甲

賈鴻偉

明明樓四樓

409教室

創意思考概論

四國工春三甲

邱添丁

管理學院大樓九樓管901室人工

作人實習教室

工作研究

四國工春三甲

王贊旭

明明樓四樓

409教室

統計軟體應用

四國工春三甲

吳庭瑜

管理學院大樓五樓管509室電腦

教室

　 　

8
1610

1700

　 　 　 　 班會

四國工春三甲

明明樓四樓409教室
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https://sss.must.edu.tw/RWD_CosInfo/service.asp?yst=1112&Divi_t=1&otean=%E9%99%B3%E6%B7%91%E7%90%A6
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https://sss.must.edu.tw/RWD_CosInfo/service.asp?yr=1112&Divi_r=1&ClassrList=C03409
https://sss.must.edu.tw/RWD_CosInfo/cos_outline_query.asp?YR=111&SR=2&CID=IEX320&CLS=XIE131
https://sss.must.edu.tw/RWD_CosInfo/service.asp?yst=1112&Divi_t=1&otean=%E9%99%B3%E9%9D%9C%E8%8A%B3
https://sss.must.edu.tw/RWD_CosInfo/service.asp?yr=1112&Divi_r=1&ClassrList=B12901
https://sss.must.edu.tw/RWD_CosInfo/cos_outline_query.asp?YR=111&SR=2&CID=IEX340&CLS=XIE131
https://sss.must.edu.tw/RWD_CosInfo/service.asp?yst=1112&Divi_t=1&otean=%E8%B3%88%E9%B4%BB%E5%81%89
https://sss.must.edu.tw/RWD_CosInfo/service.asp?yr=1112&Divi_r=1&ClassrList=C03409
https://sss.must.edu.tw/RWD_CosInfo/cos_outline_query.asp?YR=111&SR=2&CID=IEXB40&CLS=XIE131
https://sss.must.edu.tw/RWD_CosInfo/service.asp?yst=1112&Divi_t=1&otean=%E9%82%B1%E6%B7%BB%E4%B8%81
https://sss.must.edu.tw/RWD_CosInfo/service.asp?yr=1112&Divi_r=1&ClassrList=B12901
https://sss.must.edu.tw/RWD_CosInfo/cos_outline_query.asp?YR=111&SR=2&CID=IEX350&CLS=XIE131
https://sss.must.edu.tw/RWD_CosInfo/service.asp?yst=1112&Divi_t=1&otean=%E7%8E%8B%E8%B4%8A%E6%97%AD
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9
1710

1800

　 　 　 　 　 　 　

10

1745

1830

　 　 　 　 　 　 　

11
1830

1915

　 　 　 　 　 　 　

12

1915

2000

　 　 　 　 　 　 　

13
2010

2055

　 　 　 　 　 　 　

14

2055

2140

　 　 　 　 　 　 　

15
2145

2230

　 　 　 　 　 　 　


